
令和３年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
令和3年5月25日 4,939 円

舗装工事業 9:30 88.81 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和3年5月25日 4,897 円

舗装工事業 10:00 88.06 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和3年5月25日 4,881 円

舗装工事業 10:30 87.77 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和3年5月25日 4,867 円

舗装工事業 11:00 87.52 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和3年5月25日 4,893 円

舗装工事業 11:30 87.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和3年5月25日 4,939 円

舗装工事業 13:30 88.81 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和3年5月25日 4,868 円

舗装工事業 14:00 87.54 ％

中村設備工業
（株）

7

ウェーブ  （株）エコス  加建工業（株）  亀井建設工業（株）  （株）希
真産業  木下建設（株）  （株）幸輝開発  （株）里村建設   （有）柴山建
設   （株）関組  （株）杖村舗装建設  （株）中野建設  中村設備工業
（株）   隼総建  松浦舗道建設（株）  （有）山口工業  良誠工業（株）
（有）和西建設

18

ウェーブ

6

ウェーブ  （株）エコス  加建工業（株）  亀井建設工業（株）  （株）希
真産業  木下建設（株）  （株）幸輝開発  （株）里村建設   （有）柴山建
設   （株）関組  （株）杖村舗装建設  （株）中野建設  中村設備工業
（株）   隼総建  松浦舗道建設（株）  （有）山口工業  良誠工業（株）
（有）和西建設

18 （株）希真産業

5

ウェーブ   （株）エコス  加建工業（株）  亀井建設工業（株）  （株）希
真産業  木下建設（株）  （株）幸輝開発  （株）里村建設   （有）柴山建
設   （株）関組  （株）杖村舗装建設  （株）中野建設  中村設備工業
（株）  隼総建  松浦舗道建設（株）  （有）山口工業  良誠工業（株）
（有）和西建設

18

（株）杖村舗装
建設

4

ウェーブ  （株）エコス  加建工業（株）  亀井建設工業（株）  （株）希
真産業  木下建設（株）  （株）幸輝開発  （株）里村建設  （有）柴山建
設   （株）関組  （株）杖村舗装建設   （株）中野建設  中村設備工業
（株）   隼総建  益田工業（有）   松浦舗道建設（株）  （有）山口工業
良誠工業（株）  （有）和西建設

19 （株）幸輝開発

3

ウェーブ  （株）エコス  加建工業（株）  亀井建設工業（株）  （株）希
真産業  木下建設（株）  （株）幸輝開発  （株）里村建設   （有）柴山建
設   （株）関組  （株）杖村舗装建設  （株）中野建設  中村設備工業
（株）   隼総建  松浦舗道建設（株）  （有）山口工業  良誠工業（株）
（有）和西建設

18

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業
務）
種別

№

（株）エコス

ウェーブ  （株）エコス  加建工業（株）  亀井建設工業（株）  （株）希
真産業  木下建設（株）  （株）幸輝開発  （株）里村建設   （有）柴山建
設   （株）関組  （株）杖村舗装建設  （株）中野建設  中村設備工業
（株）   隼総建  松浦舗道建設（株）  （有）山口工業  良誠工業（株）
（有）和西建設

18 （株）中野建設

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 4,894

入札参加業者

円

18

入札時間

4,939円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

ウェーブ  （株）エコス  加建工業（株）  亀井建設工業（株）  （株）希
真産業  木下建設（株）  （株）幸輝開発  （株）里村建設   （有）柴山建
設   （株）関組  （株）杖村舗装建設  （株）中野建設  中村設備工業
（株）   隼総建  松浦舗道建設（株）  （有）山口工業  良誠工業（株）
（有）和西建設

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第２工区 5,561

委託（業
務）

担当課名
委託（業務）名

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第１工区 5,561

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第３工区 5,561 円 4,881 円

4,891 円

4,859 円道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第４工区 5,561 円

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第５工区

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第６工区

5,561 円

4,929 円5,561 円

4,855 円道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第７工区 5,561 円



令和３年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業

務）
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

委託（業
務）

担当課名
委託（業務）名

事後審査型
一般競争入

札
令和3年5月25日 4,945 円

舗装工事業 14:30 88.92 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和3年5月28日 3,554,970 円

土木工事業 13:30 87.65 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和3年5月28日 2,848,800 円

土木工事業 14:00 88.09 ％

原実業

10

（株）青木実業  安全工業（株）  （有）栄起創建  （株）エコス  （株）
桜花園  （株）小野住建   海晴工業（株）  （株）協和開発  （有）栗山建
設工業  （有）光華園   （株）幸輝開発   庄司建設工業  （株）創和建設
力土建（有）  智代美建設（株）  （株）當銘組  （株）東陽園建設
（有）西岡水道店  （株）藤島建設  （株）藤本水道  松浦舗道建設（株）
（株）宮﨑建設  （株）矢田建設  （有）ユートピア建設  （有）ユーライ
ズ  （有）ユカワ開発  （有）和歌山ライン

27 （有）光華園

9

東建設工業  角谷産業（株）  カネヨシ建設   亀井建設工業（株）  （株）
環境クリーンサービス  （株）貴志安商店  （株）北内組  紀宝電設（株）
（有）グリーンガーデン  （株）コア  （有）弘成開発  （株）コウノ  根
田建設（株）  （株）後藤建設  （有）柴山建設  新光テック（株）  辰巳
工務店  （株）タムラ技建  （株）テイク産業  （有）中野運輸  （株）中
野建設  （株）日紀建設  （株）西田工業  （有）一建設工業  原実業
（株）平成建機  松田工業（株）  （株）松原建設工業   宮武工業（有）
（株）森上土木  （株）山翔建設  （株）米田建設   良建   （有）ＲＩＳＳ
ＯＨ  和永建設工業（株）  （有）和西建設

36

8

ウェーブ  （株）エコス  加建工業（株）  亀井建設工業（株）  （株）希
真産業  木下建設（株）  （株）幸輝開発  （株）里村建設  （有）柴山建
設   （株）関組  （株）杖村舗装建設   （株）中野建設  中村設備工業
（株）   隼総建  益田工業（有）   松浦舗道建設（株）  （有）山口工業
良誠工業（株）  （有）和西建設

19 益田工業（有）5,561 円道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第８工区 4,931 円

2,848,678 円

3,551,065 円道路管理課 
樹木等処分委託　小倉地区吐前か
ら小倉地区上三毛まで

道路管理課 
樹木等処分委託　三田地区田尻か
ら三田地区和田まで

3,234,000 円

4,056,000 円


	一覧表（公表用）

